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QUESTION 1
View the following exhibit.
When using Install Config option to install configuration changes to managed FortiGate, which of the

following statements are true? (Choose two.)

Managed FortiGate BN o
@B Loggming FortiGate E a0

[7 Edit P4 Delete -] Import Polic

"] A Device Name  Config Status
£] ##Local-FortiGate A Modified

Import Policy
Install Config

A. Once initiated, the install process cannot be canceled and changes will be installed on the managed device
B. Will not create new revision in the revision history

C. Installs device-level changes to FortiGate without launching the Install Wizard

D. Provides the option to preview configuration changes prior to installing them

Correct Answer: AC

QUESTION 2

An administrator has assigned a global policy package to a new ADOM called ADOM1. What will happen if the
administrator tries to create a new policy package in ADOM1?

A. When creating a new policy package, the administrator can select the option to assign the global policy package to
the new policy package

B. When a new policy package is created, the administrator needs to reapply the global policy package to ADOM1.

C. When a new policy package is created, the administrator must assign the global policy package from the global
ADOM.

D. When the new policy package is created, FortiManager automatically assigns the global policy package to the new
policy package.

Correct Answer: D
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QUESTION 3

When installation is performed from the FortiManager, what is the recovery logic used between FortiManager and
FortiGate for an FGFM tunnel?

A. After 15 minutes, FortiGate will unset all CLI commands that were part of the installation that caused the tunnel to go
down.

B. FortiManager will revert and install a previous configuration revision on the managed FortiGate.
C. FortiGate will reject the CLI commands that will cause the tunnel to go down.
D. FortiManager will not push the CLI commands as a part of the installation that will cause the tunnel to go down.

Correct Answer: C

QUESTION 4

What does a policy package status of Modified indicate?

A. FortiManager is unable to determine the policy package status

B. The policy package was never imported after a device was registered on FortiManager

C. Policy configuration has been changed on a managed device and changes have not yet been imported into
FortiManager

D. Policy package configuration has been changed on FortiManager and changes have not yet been installed on the
managed device.

Correct Answer: D

QUESTION 5

View the following exhibit.

FortiManager # diagnose dvm device list

---There are currently 1 devices/vdoms managed ---

TYPE OID SN HA IP NAME ADOM IPS FIRMWARE

fmg/faz enabled 153 FGVMOl... _ 10.200.1.1 local-FortiGate My ADOM 6.00741 (regular) 6.0 MRO (7€)

|-STATUS: dev-db:modified;conf;in sync;cond; pendir retrieved:conn: up
| -vdom: [3]root flags:0 adom:My ADOM pkg: [imported]local-Fo

What of the following statements are true regarding the output? (Choose two.)
A. The latest revision history for the managed FortiGate does match with the FortiGate running configuration

B. Configuration changes have been installed to FortiGate and represents FortiGate configuration has been changed
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C. The latest history for the managed FortiGate does not match with the device-level database
D. Configuration changes directly made on the FortiGate have been automatically updated to device-level
database

Correct Answer: BD
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